高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 12月 22日

發文字號：高市旅行(105)良字第 403號

主旨:關於國立故宮博物院明(106)年春節期間參觀注意事項，詳如說明，敬請

各會員旅行社配合辦理，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 105 年 12 月 19 日觀業字第 1050924524 號函轉國

立故宮博物院 105 年 12 月 8 日台博教字第 1050013362 號函辦理。

2. 春節期間國立故宮博物院北部院區及南部院區開放時間，循例於農曆

除夕(1 月 27 日，週五)開放至下午 4 時止。北部院區農曆初一 (1 月 28

日，週六)起開放時間恢復正常；南部院區農曆初三 (1 月 30 日，週一)

配合週一休館日，不對外開放。

3. 有鑑於歷來春節期間，南、北院區參觀人數均爆滿，請各會員旅行社，

依國立故宮博物院規定事先預定團體語音導覽器，並依預約時間到院

參觀。

4. 國立故宮博物院置物空間有限且為節省排隊等候時間，請轉知遊客，

勿攜帶背包、大型提袋、厚重衣物等入館參觀。

5. 請各團導遊協助維持參觀秩序，配合遵守國立故宮博物院展場參觀須

知規定。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881